(
30.07.2019 г
        № 19
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 2017 г.
№ 5
) (
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
) (

Основана
 распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:
1.Постановление № 38 от 22.07.2019 г.  Об оплате труда работников МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
2.Постановление № 39 от 29.07.2019 г.  О  создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) сферы культуры Устьянцевского сельсовета

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  22.07.2019г.                                                                     № 38
Об оплате труда работников МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
В соответствии с приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.06.2019 г. № 620 «Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов  и служащих, окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, должностных окладов по должностям, трудовые функции, квалификационные требования и наименование по которым установлены в соответствии с профессиональными стандартами»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору МКУ КДО «Радуга» Самсоновой Л. С. внести изменения в Положение об оплате труда работников МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области (раздел 2, пункт 11,12),
2.  Директору МКУ КДО «Радуга» Самсоновой Л. С. внести изменения в штатное расписание МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
3. Настоящее Постановление вступает в действие с 01.07.2019 г.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                         С. А. Валяева

ГЛАВА УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07. 2019 г.                                                                                      № 39
д. Устьянцево
О  создании комиссии по обследованию и категорированию
объектов (территорий) сферы культуры Устьянцевского сельсовета

В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом администрации  Устьянцевского сельсовета,  администрация Устьянцевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий) сферы  культуры  администрации Устьянцевского сельсовета
 (далее – комиссия).
         2. Утвердить:
1)  положение   о   комиссии, согласно приложению 1;
2) состав   комиссии, согласно  приложению 2;
3) перечень объектов (территорий) сферы культуры  администрации Устьянцевского сельсовета, подлежащих обследованию и категорированию, согласно приложению 3;
         3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                             Устьянцевского сельсовета                                                   С.А.Валяева